



T.C. GENÇLİK VE SPOR
BAKANLIĞI
YÜKSEK ÖĞRENİM
KREDİ VE YURTLAR KURUMU
www.kyk.gsb.gov.tr

04 ŞUBAT 2018

BASIN KUPÜRÜ



T.C. GENÇLİK VE SPOR
BAKANLIĞI
YÜKSEK ÖĞRENİM
KREDİ VE YURTLAR KURUMU

www.kyk.gsb.gov.tr



Yatırımlarımız devam edecek

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, AK Parti Adıyaman İl Gençlik Kolları Olağan Kongresine katılmak ve bazı incelemelerde bulunmak üzere Adıyaman'a geldi. Bakan Aşkın Bak Adıyaman'da bulunmaktan büyük bir mutluluk duyduğunu belirterek, "Buradaki bizim yatırımlarımızı spordaki ve **Kredi Yurtlardaki** devam eden yatırımları yerinde görmek hem de yeni taleplerle ilgili değerlendirmelerde bulunmak için buradayız. Aynı zamanda AK Parti Gençlik Kollarımızın İl Kongresi var, Gençlik ve Spor Bakanı olarak da bu kongreye katılmayı arzu ediyoruz. Adıyaman bizim için çok önemli, çok destek veriyor AK Parti'ye ve ülkesine. Gerçekten Adıyamanlılar, vatanını ve milletini seven, çok destek veren vatandaşlardır" dedi.

"ADİYAMAN FAZLASINI HAK EDİYOR"

Adıyaman'a yapılması planlanan yatırımlardan da bahseden Aşkın Bak, "Valiliğimizin bir gençlik merkezi talepleri daha var. Onun da arsasını ve yerini göreceğiz, onu Adıyamanımıza kazandıracacağız. Onun dışında devam eden yatırımlarımız var. Samsat ilçemiz için, Tut ilçemiz için de salon talepleri var onun da değerlendireceğiz. Hak ediyor Adıyaman fazlasını hak ediyor" ifadelerini kullandı.

GENÇLERE GÜVEN

Zeytin Dalı Harekatı'ndan da bahseden Bak, "Türkiye'miz şu anda çok önemli bir süreçten geçiyor. Afrin operasyonumuz devam ediyor. Afrin operasyonu sınırımızdaki terör yuvalarını dağıtmak için yapılan bir operasyondur o yüzden bizim de millet olarak bu operasyona desteğimiz çok büyük. Bizler özellikle gençlerimize güveniyoruz. Gençler bizim geleceğimiz onun için de buraya gençlik kongresine geldik ve gençlerimizle görüşeceğiz" şeklinde konuştu. (İHA)



Üniversite öğrencilerinden Zeytin Dalı Harekatı'na destek

KYK Eskişehir İl Müdürlüğüne bağlı yurtlarda kalan üniversite öğrencileri, Zeytin Dalı Harekatı'nın zaferle sonuçlanması için dua etti

ESKİŞEHİR'DE, Gençlik ve Spor Bakanlığı Yüksek Öğrenim **Kredi ve Yurtları Kurumuna** (KYK) bağlı yurtlarda kalan üniversite öğrencileri, Türk Silahlı Kuvvetlerince (TSK) Suriye'nin Afrin bölgesinde terör örgütlerine karşı yürütülen Zeytin Dalı Harekatı'nın zaferle sonuçlanması için dua etti.

Kentteki KYK yurtlarında bir araya gelen Türk öğrenciler ile Eskişehir'de üniversite eğitimlerini sürdüren yabancı öğrenciler ve çalışanlar, Mehmetçik'in harekattan zaferle dönmesi için Fetih suresi okudu.

KYK İl Müdürü Eyüp Erkurt, AA muhabirine yaptığı açıklamada, yurtlarda kalan öğrencile-

rin hareketin başladığı günden bu yana, her gün Mehmetçik için dua ettiğini söyledi.

Erkurt, Türk askeri yurda dönene kadar, KYK İl Müdürlüğüne bağlı 14 yurtda her gün öğrenciler tarafından hatim indirilerek, Fetih suresi ve şehitler için Mevlid-i Şerif okunacağını bildirdi. ■ AA



Yeni yurdun ismi Kerebi Gazi oldu

MURAT CETİN

İş Adanı Ahmet Ahlatcı tarafından Çevre Yolu üzerinde yaptırılan ve Yüksek Öğrenim **Kredi Yurtları Kurumu**'na kiralanın yurt binasına Kerebi Gazi ismi verildi.

Kız Yurdu olarak hizmet verecek olan binanın ismini taşıyan levhayı gören Çorumlular, Çorum'un en kıymetli manevi üç değeri sahabelerimizden birisi olan Kerebi Gazi Hazretleri'nin ismi nedeniyle memnuniyetlerini aktardı.



İş Adanı Ahmet Ahlatcı tarafından ve KYK'ya kiralanın yurda Kerebi Gazi ismi verildi.